CONTRATO N.º 121/2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: RETROBOQ TRANSPORTE E TERRAPLANAGEM LTDA
OBJETO: Contratação de empresa habilitada para prestação de serviço de 200 horas máquinas, com escavadeira
hidráulica,
com ano de fabricação mínimo de 2012, peso não inferior a 14 toneladas, com operador e combustível
para a Secretaria da Agricultura e Meio Ambiente, que deverão ser executadas com base na Lei Municipal Nº 1.658/2017,
que autoriza a concessão de subsídio de 50% do valor cobrado pela empresa contratada para a execução dos serviços,
como forma de incentivo ao desenvolvimento das atividades agropecuárias no Município
VALOR: R$ 72.000,00
PRAZO: 06 de agosto de 2025 a dia 31 de outubro de 2025